
 

Tel • +36 20/449-1092   |   E-mail • info@arrabona.eu   |   Web • www.arrabona.eu 
Székhely • H-9021 Győr, Városház tér 1.   |   Iroda • H-9025 Győr, Radnóti Miklós u. 46. 

 Cégnév • Arrabona EGTC   |   Adószám • 30000632-2-08 1 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

Az Arrabona EGTC a HUSK/2302/1.2/081 azonosítószámú, Határokon átnyúló 
katasztrófakockázat-megelőzési együttműködés (#riskcoop) című projekt vezető partnere. 

A projekt célja a katasztrófavédelem hatékonyságának növelése a szlovák-magyar határ 
mentén.  

További információ a projektről az https://arrabona.eu/dokumentumtar/ oldalon található. 

Az Arrabona EGTC a #riskcoop, HUSK/2302/1.2/081 azonosítószámú projektje 
megvalósításához szükséges Katasztrófahelyzetekben alkalmazható tábori ellátást szolgáló 
eszközök beszerzése tárgyban árajánlatot kér. 

Az ajánlatkérő főbb adatai: 

Ajánlatkérő neve:  
Arrabona Korlátolt Felelősségű Európai Területi 
Együttműködési Csoportosulás (Arrabona EGTC) 

Ajánlatkérő címe:  9021 Győr, Városház tér 1. 

Telefon: +36 20 449-1092 

Internetcím: www.arrabona.eu 

Kapcsolattartó neve Szvoboda-Major Anikó 

Iroda cím: 9025 Győr, RadnótiMiklós u. 46. 

Telefon: +36 20 430-1385 

E-mail cím: major.aniko@arrabona.eu 

 

1. A BESZERZÉSI ELJÁRÁS TÁRGYA, A BESZERZÉS MENNYISÉGE (FELADATLEÍRÁS): 

1.1. A BESZERZÉSI ELJÁRÁS TÁRGYA:  

 Katasztrófahelyzetekben alkalmazható tábori ellátást szolgáló eszközök beszerzése. 

1.2. TELJESÍTÉSI HATÁRIDŐ: 

 20 nap 

1.3. SZERZŐDÉS TÍPUSA: 

Vállalkozási szerződés 

1.4. A BESZERZÉSI MENNYISÉGE: 

 Tételes Árajánlati lapon felsoroltak szerint (2. sz. melléklet) 

https://arrabona.eu/dokumentumtar/


 

Tel • +36 20/449-1092   |   E-mail • info@arrabona.eu   |   Web • www.arrabona.eu 
Székhely • H-9021 Győr, Városház tér 1.   |   Iroda • H-9025 Győr, Radnóti Miklós u. 46. 

 Cégnév • Arrabona EGTC   |   Adószám • 30000632-2-08 2 

2. BÍRÁLATI SZEMPONT: 

Legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás (összesített nettó ajánlati ár). 

Az ajánlatkérő fenntartja magának a jogot, hogy azonos árajánlat esetén a hosszabb jótállási 
időt vállaló ajánlattevőt részesítse előnyben a bírálat során. 

Az ajánlati árat a csatolt felolvasó lapon szereplő módon, az egységár és az összesített 
ajánlati ár feltüntetésével, forintban kell megadni. 

3. KIZÁRÓ OKOK ÉS A MEGKÖVETELT IGAZOLÁSI MÓD: 

Kizáró okok: 

Az eljárásban nem lehet ajánlattevő, akivel szemben az alábbiakban meghatározott kizáró 
okok bármelyike fennáll: 

a) egy évnél régebben lejárt adó-, vámfizetési vagy társadalombiztosítási 
járulékfizetési kötelezettségének nem tett eleget, kivéve, ha tartozását és az 
esetleges kamatot és bírságot az ajánlat benyújtásának időpontjáig megfizette vagy 
ezek megfizetésére halasztást kapott; 

b) végelszámolás alatt áll, vonatkozásában csődeljárás elrendeléséről szóló bírósági 
végzést közzétettek, az ellene indított felszámolási eljárást jogerősen elrendelték, 
vagy ha a gazdasági szereplő személyes joga szerinti hasonló eljárás van 
folyamatban, vagy aki személyes joga szerint hasonló helyzetben van; 

c) gazdasági, illetve szakmai tevékenységével kapcsolatban bűncselekmény 
elkövetése az elmúlt három éven belül jogerős bírósági ítéletben megállapítást 
nyert. 

Igazolási mód:  

Ajánlattevő egyszerű nyilatkozata (4. számú nyilatkozatminta) arról, hogy a fenti kizáró 
okok nem állnak fenn. 

4. A SZERZŐDÉS IDŐTARTAMA: 

A szerződés mindkét fél részéről történő aláírásának napjától számított 20 nap. 

5. A TELJESÍTÉS HELYE: 

Győri járás, pontos cím a szerződés megkötésekor kerül meghatározásra. 

6. AZ ELLENSZOLGÁLTATÁS TELJESÍTÉSÉNEK FELTÉTELEI: 

A kifizetésre a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (a továbbiakban: Ptk.) 
6:130. § (1)-(2) bekezdései alapján kerülhet sor. 



 

Tel • +36 20/449-1092   |   E-mail • info@arrabona.eu   |   Web • www.arrabona.eu 
Székhely • H-9021 Győr, Városház tér 1.   |   Iroda • H-9025 Győr, Radnóti Miklós u. 46. 

 Cégnév • Arrabona EGTC   |   Adószám • 30000632-2-08 3 

Ajánlatkérő a díjat a teljesítésigazolás alapján kiállított számla ellenében fizeti meg. 
Nyertes ajánlattevő köteles a teljesítésigazolást követően 8 napon belül a számlát 
Megbízónak eljuttatni. 

Ajánlatkérő előleget nem biztosít. 

7. AZ AJÁNLATTÉTELI HATÁRIDŐ:  
2025. május 15. 15:00 óra 

8. AZ AJÁNLAT BENYÚJTÁSÁNAK MÓDJA:  

Az ajánlatokat emailen a major.aniko@arrabona.eu email címre vagy postai úton, egy 
darab példányban szükséges benyújtani az Ajánlatkérő címére: Arrabona EGTC, 9025, Győr, 
Radnóti Miklós u. 46. 

9. AJÁNLATI KÖTÖTTSÉG:  

Az ajánlattételi határidő lejártától számított 30. nap. 

10. ALKALMASSÁGI KÖVETELMÉNYEK 

Ajánlatkérő előírja, hogy Ajánlattevő legalább az elmúlt 3 évben, legalább 3 darab, 
egyenként legalább nettó 1.000.000Ft értékű, a beszerzés tárgyával azonos vagy azzal 
egyenértékű eszközértékesítést tudjon igazolni. 

Az igazolás módja:  

Az Ajánlattevő a csatolt a (5. számú nyilatkozatmintán) tett nyilatkozata a alkalmassági 
követelményeknek való megfelelésről.  

11. EGYÉB INFORMÁCIÓK: 

Az ajánlatnak tartalmaznia kell: 

a) Cégszerűen aláírt Felolvasólapot (1. számú nyilatkozatminta), amelyen fel kell 
tüntetni az ajánlattevő megnevezését, székhelyét, a jelen eljárásban kijelölt 
kapcsolattartó nevét, telefonszámát, e-mail címét, valamint az ajánlati árat. 

b) Tételes árajánlati lapot (2. számú melléklet) 

c) Ajánlattételi nyilatkozatot (3. számú nyilatkozatminta) az ajánlati kötöttségre, 
valamint arra vonatkozóan, hogy az ajánlattevő, nyertessége esetén a felhívásban 
foglalt feltételeket elfogadja és azok alapján a szerződést megköti és teljesíti, a 
felolvasólap szerinti árajánlat alkalmazásával. 

d) Nyilatkozatot a kizáró okok fenn nem állásáról (4. számú nyilatkozatminta). 

e) Nyilatkozat az alkalmassági követelményeknek való megfelelőségről (5. számú 
nyilatkozatminta) 

 

mailto:major.aniko@arrabona.eu


 

Tel • +36 20/449-1092   |   E-mail • info@arrabona.eu   |   Web • www.arrabona.eu 
Székhely • H-9021 Győr, Városház tér 1.   |   Iroda • H-9025 Győr, Radnóti Miklós u. 46. 

 Cégnév • Arrabona EGTC   |   Adószám • 30000632-2-08 4 

Ajánlatkérő az ajánlatokkal kapcsolatban hiánypótlást kérhet, és tisztázó kérdést tehet fel. 

Érvénytelen az ajánlat, ha 

a. az ajánlattevő az ajánlattételi határidő lejártát követően nyújtja be, 

b. az ajánlattevő nem felel meg az előírt alkalmassági követelménynek, 

c. az ajánlat vagy az ajánlattevő egyéb módon nem felel meg az ajánlattételi 
felhívás rendelkezéseinek. 

 

Ajánlatkérő az ajánlatokat legkésőbb 2025. május 15. 16.30-ig bírálja el. 

Ajánlatkérő felhívja ajánlattevők figyelmét arra, hogy jelen ajánlatkérés nem eredményez 
szerződéskötési kötelezettséget az ajánlatkérő részéről. 

 

Győr, 2025. 05. 09. 

 

 

 …………………………………………….. 

 Németh Tamás Zoltán 

 igazgató  



 

Tel • +36 20/449-1092   |   E-mail • info@arrabona.eu   |   Web • www.arrabona.eu 
Székhely • H-9021 Győr, Városház tér 1.   |   Iroda • H-9025 Győr, Radnóti Miklós u. 46. 

 Cégnév • Arrabona EGTC   |   Adószám • 30000632-2-08 5 

1. számú nyilatkozatminta 

 

FELOLVASÓLAP 

 

Ajánlattevő 

neve  

címe (székhelye/lakóhelye)  

kapcsolattartó neve  

telefonszáma  

e-mail címe  

 

Alulírott …………………………….…….. mint a ……………………………… (Ajánlattevő megnevezése) 
…………………………. (Ajánlattevő székhelye) nevében kötelezettségvállalásra jogosult …………….. 
(tisztség megjelölése) 

nyilatkozom, 

 

hogy az Arrabona EGTC mint Ajánlatkérő által a „Katasztrófahelyzetekben alkalmazható 
tábori ellátást szolgáló eszközök beszerzése.” tárgyban megindított beszerzési eljárásban 
az alábbi ajánlatot tesszük: 

Nettó ajánlati ár összesen 
(Ft) 

ÁFA 

(%/Ft) 

Bruttó ajánlati ár összesen  
(Ft) 

 
  

 

Keltezés (helység, év, hónap, nap) 

................................................................ 

cégszerű aláírás  



 

Tel • +36 20/449-1092   |   E-mail • info@arrabona.eu   |   Web • www.arrabona.eu 
Székhely • H-9021 Győr, Városház tér 1.   |   Iroda • H-9025 Győr, Radnóti Miklós u. 46. 

 Cégnév • Arrabona EGTC   |   Adószám • 30000632-2-08 6 

2. számú nyilatkozatminta 

 

Tételes ajánlati lap 

 

Eszköz 
megnevezés 

Nettó 
egységár 

(Ft) 

Mennyiség 
(db) 

Nettó ár 
összesen  

(Ft) 

Áfa 
összesen 

(Ft) 

Bruttó 
összesen 

(Ft) 
10 személyes 
katonai sátor 

 10    

Katonai 
összecsukható 
tábori ágy 

 100    

Sörpad garnitúra  20    
Takaró  100    
Tábori lámpa  10    

 

Elvárt műszaki paraméterek 

Aszal és padok 
• Asztal mérete: min. 50 x 220 cm, min. 27 mm vastag asztallap 
• Sörpad mérete: min. 20 x 220 cm, min 29 mm vastag padlap 
• Ülőlap anyaga: felületkezelt fa 
• Hosszúság: min. 220 cm 
• Szélesség: min. 50 cm 
• fémváz anyaga: vas 
• Asztallap anyaga: felületkezeltfa 
• Férőhelyek száma: 8-10 fő 
• 1 szettben lévő elemek száma: 3 

 
Tábori lámpa 

• min. 26 cm magas  
• min. 100 lumen  
• Hatótávolság: min. 10 méter  
• Időjárás álló kialakítás  
• Világítási idő: min. 3-4 óra feltöltött akkumulátorral  
• Tölthető akkumulátor: Kábellel, Napelemmel és kézi tekeréssel 
 

 



 

Tel • +36 20/449-1092   |   E-mail • info@arrabona.eu   |   Web • www.arrabona.eu 
Székhely • H-9021 Győr, Városház tér 1.   |   Iroda • H-9025 Győr, Radnóti Miklós u. 46. 

 Cégnév • Arrabona EGTC   |   Adószám • 30000632-2-08 7 

Takaró 
• 600 g/m2  
• Méret: 200-220x140-160 cm 

 

10 fős katonai sátor 
• Ponyva 100% poliészter (vászon) 
• Sátor alj: 100% polietilén 
• Ponyvasúly: 300 g / m2 
• Rozsdamentesacél tartó rudak 
• Vízállóság: 300 mm vízoszlop (tető) 
• Méretek: 6 x 5 x 3,2 x 1,75 m 
• Alap kb. 30 m2 (6 x 5 m) 
• Gerincmagasság: 3,2 m 
• Oldalmagasság: 1,75 m 
• Minimum 4 db rögzített, szúnyoghálóval ellátott ablak, minimum 2 db bejárattal. 
• Talajt takaró ponyvával rendelkezik. 
• További kiegészítők: kalapács, kötelek, rögzítő csapok, min 4 db sátorcövekek 

összeszerelési utasítás, tárolásra alkalmas sátor szövettáska 
 

Tábori ágy 
• Anyaga: 100% poliészter (200 g/m2)  
• Hordtáska: 100% poliészter, polivinilkloriddal kezelt  
• Váz: Aluminium  
• Terhelhetőség: min. 150 kg 
• Méret: min. 210 x 68 x 44 cm 

 

  



 

Tel • +36 20/449-1092   |   E-mail • info@arrabona.eu   |   Web • www.arrabona.eu 
Székhely • H-9021 Győr, Városház tér 1.   |   Iroda • H-9025 Győr, Radnóti Miklós u. 46. 

 Cégnév • Arrabona EGTC   |   Adószám • 30000632-2-08 8 

3. számú nyilatkozatminta 

AJÁNLATI NYILATKOZAT1 

 

 

Alulírott …………………………….…….. mint a ……………………………… (Ajánlattevő megnevezése) 
…………………………. (Ajánlattevő székhelye) nevében kötelezettségvállalásra jogosult …………….. 
(tisztség megjelölése) 

nyilatkozom, 

 

hogy az Arrabona EGTC mint Ajánlatkérő által a „Katasztrófahelyzetekben alkalmazható 
tábori ellátást szolgáló eszközök beszerzése.” tárgyban megindított beszerzési eljárásban 
az ajánlattételi felhívásban foglalt feltételeket megismertük és nyertességünk esetén a 
szerződés megkötését vállaljuk és a megkötött szerződést, az abban meghatározott 
feltételekkel teljesítjük. 

 

A tárgyi feladat ellátásához szükséges kötelezettségeinket maradéktalanul teljesítjük a 
Felolvasólapon rögzített árak alkalmazásával.  

Nyilatkozom továbbá, hogy a szerződés teljesítéséhez az ajánlat benyújtásakor már ismert 
alábbi alvállalkozó(ka)t kívánom igénybe venni, feltüntetve az alvállalkozó(k) mellett a 
beszerzés tárgyának azon részét is, amelynek teljesítésében a megjelölt alvállalkozó 
közreműködik:  

 

Az igénybe venni kívánt alvállalkozó neve és 
adószáma. 

A beszerzés azon része, amellyel összefüggésben 
alvállalkozó bevonásra kerül. 

    

    

Az igénybevett közreműködőért Ajánlattevő teljes felelősséget vállal. Az alvállalkozói 
szerződések tartalma, összege és kifizetése vonatkozásában kötelező a transzparencia 
biztosítása Ajánlattevő részéről. 

Amennyiben az alvállalkozók bevonása a szerződés teljesítése során válik szükségessé, úgy 
az csak a megrendelő részére való bejelentést követően lehetséges. 
 

 
1 Ajánlatkérő felhívja ajánlattevők figyelmét arra, hogy jelen ajánlatkérés nem eredményez szerződéskötési 

kötelezettséget az ajánlatkérő részéről. 



 

Tel • +36 20/449-1092   |   E-mail • info@arrabona.eu   |   Web • www.arrabona.eu 
Székhely • H-9021 Győr, Városház tér 1.   |   Iroda • H-9025 Győr, Radnóti Miklós u. 46. 

 Cégnév • Arrabona EGTC   |   Adószám • 30000632-2-08 9 

Amennyiben nem kerül sor alvállalkozó bevonására, a fenti táblázatot kérjük üresen hagyni, 
a nyilatkozatot cégszerűen ettől függetlenül aláírni és benyújtani.  

Nyilatkozom továbbá, hogy ajánlatunkat az ajánlattételi határidő lejártától számított 30 
napig fenntartjuk. 

 

Keltezés (helység, év, hónap, nap) 

 

................................................................ 

cégszerű aláírás  



 

Tel • +36 20/449-1092   |   E-mail • info@arrabona.eu   |   Web • www.arrabona.eu 
Székhely • H-9021 Győr, Városház tér 1.   |   Iroda • H-9025 Győr, Radnóti Miklós u. 46. 

 Cégnév • Arrabona EGTC   |   Adószám • 30000632-2-08 10 

4. számú nyilatkozatminta 

 

NYILATKOZAT A KIZÁRÓ OKOKRÓL 

 

Alulírott …………………………….…….. mint a ……………………………… (Ajánlattevő megnevezése) 
…………………………. (Ajánlattevő székhelye) nevében kötelezettségvállalásra jogosult …………….. 
(tisztség megjelölése) az Arrabona EGTC mint Ajánlatkérő által a  

„Katasztrófahelyzetekben alkalmazható tábori ellátást szolgáló eszközök beszerzése” 
tárgyban megindított beszerzési eljárásával összefüggésben 

nyilatkozom, 

hogy az ajánlattételi felhívás 3. pontjában meghatározott kizáró okok velünk szemben nem 
állnak fenn. 

 

 

Keltezés (helység, év, hónap, nap) 

 

 

................................................................ 

cégszerű aláírás  

 



 

Tel • +36 20/449-1092   |   E-mail • info@arrabona.eu   |   Web • www.arrabona.eu 
Székhely • H-9021 Győr, Városház tér 1.   |   Iroda • H-9025 Győr, Radnóti Miklós u. 46. 

 Cégnév • Arrabona EGTC   |   Adószám • 30000632-2-08 11 

5. számú nyilatkozatminta 

 

NYILATKOZAT AZ ALKALMASSÁGI KÖVETELMÉNYEKNEK VALÓ MEGFELELŐSÉGRŐL 

 

Alulírott …………………………….…….. mint a ……………………………… (Ajánlattevő megnevezése) 
…………………………. (Ajánlattevő székhelye) nevében kötelezettségvállalásra jogosult 
…………….. (tisztség megjelölése) az Arrabona EGTC mint Ajánlatkérő által a  

„Katasztrófahelyzetekben alkalmazható tábori ellátást szolgáló eszközök beszerzése” 
tárgyban megindított beszerzési eljárásával összefüggésben 

nyilatkozom, 

hogy a fentiekben hivatkozott eljárásban az alkalmassági feltételeknek megfelelünk au 
alábbiak szerint felhívás alapján az alábbi szakembert kívánjuk bevonni a teljesítésbe: 

Az elmúlt 3 évben legalább 3 darab, egyenként legalább nettó 1.000.000Ft értékű, a 
beszerzés tárgyával azonos vagy azzal egyenértékű eszközök értékesítésének igazolása 
szükséges 

 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

 

Keltezés (helység, év, hónap, nap) 

 

 

................................................................ 

cégszerű aláírás  

 


